Prefeitura Municipal de Terra Nova

Decreto



DECRETO N.º 84/2020 de 16 de setembro de 2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81,

DECRETA:

Art. 1.º - Fica a pedido a Sra. NILDA SÃO PEDRO MENEZES, exonerada do cargo em comissão de Secretária da Assistência Social, da Secretária Municipal de Assistência Social, na estrutura desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 457/2017 de 31 de março de 2017, art 26, anexo IX.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário produzindo seus efeitos a partir de 16 de setembro de 2020.

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova - BA, em 16 de setembro de 2020.

MARINEIDE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE.

de Governo

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 TERRA NOVA - BAHIA | CEP: 44.270-000 TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA CNPJ: 13.824.511/0001-70 ESTADO DA BAHIA GABINETE DA PREFEITA

Prefeitura Municipal de Terra Nova

PEDIDO DE EXONERAÇÃO

À

EXMª SRª MARINEIDE PEREIRA SOARES

Prefeita Municipal

Eu, NILDA SÃO PEDRO MENEZES, brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 201947145 e devidamente inscrita no CPF/MF sob o nº 430.260.795-53, residente e domiciliada na Avenida Cesar Borges, nº 186, nesta cidade Terra Nova-Ba, funcionária desta Prefeitura Municipal, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, onde exerço as funções de Secretária Municipal de Assistência Social, matricula nº 32066, venho respeitosamente requerer a Vossa excelência, se digne a conceder-me a Exoneração do cargo a partir do dia 16 de setembro de 2020.

Informo que as razões que me levaram a esta decisão são de ordem pessoal.

Aproveito a oportunidade para agradecer a confiança e oportunidade que a mim concedeu, renovando assim meus votos de elevada e estima consideração.

Termos em que,

Pede Deferimento.

Terra Nova/Bahia em, 11 de setembro de 2020.

NILDA SÃO PEDRO MENEZES

Secretária Municipal de Assistência Social.

DEFERIDO